УТВЕРЖДЕНО Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев

2022 г.

## ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год

N	местонахождение, ИНН	Тема контрольного мероприятия	Проверяемый период	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия
	Управление образования администрации города Благовещенска, ИНН 2801006022, адрес: 675000, Амурская область, г.Благовещенск, ул. Ленина, 108/2	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд	с 01.01.2022 по 01.01.2023	январь
2	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центральная детская школа искусств имени М.Ф.Кнауф-Каминской», ИНН 2801078644, адрес: 675000, Амурская область, г.Благовещенск, ул.Горького, 145/1	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд	с 01.03.2022 по 01.03.2023	март
3	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр развития молодежных и общественных инициатив «Выбор»,	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения	с 01.04.2022 по 01.04.2023	апрель

Nº	местонахождение, ИНН	Тема контрольного мероприятия	Проверяемый период	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия
	ИНН 2801125573, адрес: 675000, Амурская область, г.Благовещенск, ул. Загородная, 56	государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд		
4	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования», ИНН 2801127901, адрес: 675023, Амурская область, г.Благовещенск, ул.Ленина, 108/2	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд	с 01.05.2022 по 01.05.2023	май
5	Муниципальное автономное образовательное учреждение «Школа № 16 г.Благовещенска», ИНН 2801023740, адрес: 675028, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Институтская, д.15	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд	с 01.06.2022 по 01.06.2023	июнь
6	Управление культуры администрации города Благовещенска, ИНН 2801032174, адрес: 675000, Амурская область, г.Благовещенск, ул.Ленина, 108/2	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд	с 01.07.2022 по 01.07.2023	июль
7	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской дом культуры», ИНН 2801079415, адрес: 675021, Амурская область, г.Благовещенск, ул.Ленина, 144	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд	с 01.08.2022 по 01.08.2023	август
8 3	Муниципальное учреждение «Городское управление капитального строительства», ИНН 2801130220, адрес: 675004, Амурская область, с. Благовещенск, ул. Зейская, 173, А	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд	с 01.09.2022 по 01.09.2023	сентябрь

Nº	местонахождение, ИНН	Тема контрольного мероприятия	Проверяемый период	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия
9	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа имени П.С.Евстафьева», ИНН 2801079221, адрес: 675002, Амурская область, г.Благовещенск, ул.Чайковского, д. 61	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд	с 01.10.2022 по 01.10.2023	октябрь